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»نه« شیعه و سنی 
به استکبار 

13 آبان 97 هم در تاریخ سراسر حماسه ملت ایران، با شکوهی هرچه تمام تر ثبت شد، روزی که همزمان با دیگر نقاط کشور در سیستان و  ریگی
بلوچستان نیز با خروش استکبار ستیزی همراه بود و مردم هم صدا حمایت جانانه خود را از دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران اعلام کردند. 

مردم شیعه و سنی زاهدان با حضور پر شور خود راهپیمایی با شکوه 13 آبان را از میدان آزادی برگزار کردند و یکپارچه و متحد با سردادن شعار »مرگ بر 

آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل«، بی تاثیر بودن تحریم ها و خشم خود را از استکبار به جهانیان اعلام کردند و با محکوم کردن سخنان بی خردانه رئیس جمهور 

آمریکا درباره ایران، بار دیگر حمایت قاطع خود را از نظام، دولت و رهبری انقلاب اسلامی اعلام کردند. 

به گزارش »سیستان وبلوچستان«، نماینده ولی فقیه در استان در این مراسم از 13 آبان به عنوان روز مصاف با مستکبران نام برد و گفت: سه پدیده مهم از 

جمله تبعید امام خمینی)ره( به ترکیه، شهادت دانش آموزان و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در 13 آبان ثبت شده است. آیت ا...»عباسعلی سلیمانی« افزود: 

چنان چه با دقت به حوادث انقلاب نگاه کنیم، به ویژه در اوایل انقلاب شعار »مرگ بر آمریکا« مطرح نبود اما به مرور زمان با آشکار شدن دشمنی این کشور با 

نظام و انقلاب آرام آرام بستر مرگ بر آمریکا در ادبیات سیاسی ما پدیدار شد. وی اضافه کرد: سران آمریکا به دلیل حمایت بی دریغ از شاه، مورد حمله مردم 

قرار گرفتند و شعار آن موقع این بود که »شاه آمریکایی اعدام باید گردد« و این موضوع حکایت از مخالفت مردم با شاه و نشانگر بصیرت مردم و نقش آمریکا در 

امور و سرنوشت ایران بود. وی ادامه داد: 13 آبان تبلور و تجلی اراده مردم در ستیز با ایادی استکبار است اما امسال این تجلی به شکل ویژه بروز پیدا کرده 

زیرا دشمن این روز را برای تشدید تحریم ها علیه ایران انتخاب کرده است. وی تصریح کرد: برخی از نوکران استکبار جهانی در داخل با شعار مرگ بر آمریکا 

مخالف هستند در حالی که در قرآن به صورت ریشه اعتقادی به این موضوع اشاره شده است، این شعار ماهیت دینی و انقلابی ملت و نظام ما است. امام جمعه 

زاهدان ادامه داد: تا زمانی که رابطه دشمنی آمریکا با نظام و ملت رابطه گرگ و میش باشد، شعار مرگ بر آمریکا در ادبیات سیاسی و برنامه و مبانی دینی ما 

قرار دارد. آمریکایی ها از ابتدای انقلاب با نقشه های مختلف و طراحی توطئه های متفاوت به راه اندازی جنگ هشت ساله با حمایت از دیکتاتوری به نام صدام، 

بلوکه کردن دارایی های ملت ایران، حمله مستقیم به سکوهای نفتی، سرنگونی هواپیمای مسافربری، به شهادت رساندن تعداد زیادی کودک و زن و مرد، راه 

اندازی فتنه 88 به منظور براندازی نظام، ایجاد تحریم های اقتصادی متفاوت، خروج از توافق نامه بین المللی برجام، تهدید ملت ایران و تحریم فروش نفت، 

ماهیت خود را به خوبی نشان داده است بنابراین همه یک صدا شعار مرگ بر آمریکا را همچنان فریاد می زنیم. وی ادامه داد: با توجه به این که 40 سال است 

در نبرد بی امان با ایادی استکبار هستیم و انقلاب اسلامی در آستانه چهلمین سالگرد جشن پیروزی خود قرار دارد، حضور پررنگ مردم در این راهپیمایی 

پیام های زیادی برای دشمنان به همراه داشت. نماینده مقام معظم رهبری در امور اهل استان گفت: خوشبختانه رشد و بالندگی فکری جامعه در شناخت 

توطئه ها و دسیسه  های دشمن افزایش یافته است و مردم با این توطئه  ها و ترفند ها آشنایی کامل دارند بنابراین بصیرت مردم در همراهی با نظام سبب می 

شود هیچ قدرتی نتواند بر قدرت آن ها غلبه کند زیرا همه قدرت  ها مجبور به تسلیم اراده مردم هستند.

به گزارش خبرنگار ما، در پایان این مراسم قطعنامه تظاهرات سراسری 13 آبان قرائت شد که در قسمت هایی از آن آمده بود: استکبارستیزی، یکی از مهم 

ترین شاخصه های انقلاب و نزاع بین اسلام و کفر است و محدود به زمان خاصی نیست بنابراین این مبارزه مقدس تا نابودی کامل نظام سلطه جوی استکباری 

دولت استعمارگر آمریکا به عنوان کامل ترین مصداق استکبار ادامه خواهد داشت.
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